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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     40
     40
-------
      1
  36735
  11545
  11540

Chomutov Chomutov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - CHOMUTOVSKÁ KOALICE
 1.     Jiří Richter                                 25        1.           768
 2.     Jan Smítka                                   26        3.           758

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou PRO
 1.     Zdeněk Vaňkát                                45        1.          1528
 2.     Tereza Kamenická                             30        2.          1492
 3.     Jan Novotný                                  47        3.          1522
 4.     Sabina Lecjaksová                            24        4.          1424
 5.     Ladislav Kosán                               70        5.          1441

Volební strana č. 4 - PRO Chomutov
 1.     Marian Bystroň                               51        1.          1980
 2.     Andrea Löblová                               46        2.          1788
 3.     Vlastimil Polívka                            71        3.          1670
 4.     David Palán                                  43        4.          1656
 5.     Jan Rödling                                  40        5.          1741
 6.     Veronika Roubínková                          29        6.          1637

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Marek Hrabáč                                 49        1.          3375
 2.     Jiří Touška                                  61        2.          3265
 3.     Pavel Tůma                                   37        3.          3267
 4.     Milan Petrilák                               62        4.          3296
 5.     Jiří Weber                                   49        5.          3234
 6.     Valentína Klimešová                          63        6.          3251
 7.     Filip Šimek                                  46        7.          3233
 8.     Petr Kaiser                                  50        8.          3219
 9.     Daniel Valuška                               29        9.          3260
10.     Karel Spour                                  48       10.          3200
11.     Renata Adamová                               47       11.          3217
12.     Jana Hyjánková                               41       12.          3317
13.     Petr Doležal                                 73       13.          3219

Volební strana č. 8 - NOVÝ SEVER
 1.     Milan Märc                                   56        2.          1859
 2.     Jan Micka                                    62        6.          1522
 3.     David Dinda                                  37        1.          1516
 4.     Martin Bocian                                36        5.          1485
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 5.     Karel Lipmann                                59        3.          1384

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Komínek                             47        1.           867
 2.     Petra Matlachová Koníčková                   46        2.           781

Volební strana č. 11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Daniel Černý                                 49        1.          1148
 2.     Marcela Soukupová                            54        2.           776

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - CHOMUTOVSKÁ KOALICE
 1.     Petr Troníček                                28        2.           728
 2.     Vladimír Šmíd                                51       10.           702
 3.     Milan Halbich                                43        6.           695
 4.     Tomáš Vojtíšek                               29        4.           655
 5.     Michal Dorinský                              19        5.           663
 6.     Marcel Kalčev                                26        7.           649
 7.     Petr Mulač                                   18        8.           635
 8.     Hana Veličková                               43        9.           655
 9.     Martin Kosina                                28       11.           626
10.     Lukáš Sismilich                              35       12.           617
11.     Marek Payer                                  23       13.           627
12.     Jakub Kindl                                  20       14.           621
13.     Eva Bechyňová                                59       15.           637
14.     Miloslav Šedý                                50       16.           649
15.     Svatopluk Vyvážil                            56       17.           600
16.     Eva Neubergerová                             26       18.           618
17.     Petr Velička                                 48       19.           630
18.     Milada Mezníková                             58       20.           609
19.     Jana Baránková                               63       21.           598
20.     Vojtěch Svoboda                              28       22.           595
21.     Jakub Jurec                                  26       23.           595
22.     Aleš Tanglmajer                              19       24.           596
23.     Eva Neubergerová                             58       25.           595
24.     Marek Běloušek                               22       26.           597
25.     Svatopluk Vyvážil                            84       27.           589
26.     Daniel Bednařík                              40       28.           599
27.     Lubomír Neuhöfer                             18       29.           586
28.     Petr Troníček                                51       30.           582
29.     Karolína Smítková                            22       31.           585
30.     Milan Řehořek                                22       32.           587
31.     Alexandr Kalčev                              18       33.           560
32.     Ilona Vyvážilová                             78       34.           544
33.     Marie Richterová                             75       35.           496

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou PRO
 1.     Šárka Jánošková                              45        6.          1466
 2.     Jakub Klačko                                 30        7.          1401
 3.     Ladislav Tatai                               52        8.          1429
 4.     Tadeáš Jindra                                29        9.          1411
 5.     Tomáš Kulhánek                               47       10.          1425
 6.     Lothar Lorenz                                52       11.          1426
 7.     Denisa Šultová                               27       12.          1418
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 8.     Jiří Vaic                                    53       13.          1423
 9.     Jan Kopčan                                   57       14.          1414
10.     Alice Jelínková                              37       15.          1417
11.     Alexandr Štambachský                         43       16.          1439
12.     Lukáš Šístek                                 42       17.          1417
13.     Hana Kobanová                                80       18.          1381
14.     Jaromír Vrána                                52       19.          1414
15.     Stanislava Drábová                           47       20.          1402
16.     Tomáš Petržila                               46       21.          1418
17.     Markéta Fučilová                             46       22.          1390
18.     Aleš Havlíček                                38       23.          1397
19.     Miroslava Drábová                            59       24.          1390
20.     Michael Janda                                32       25.          1390
21.     Jana Futerová                                58       26.          1407
22.     Daniel Bitala                                20       27.          1381
23.     Irena Kornová                                39       28.          1374
24.     Jan Friedl                                   41       29.          1375
25.     Kristýna Milerová                            19       30.          1380
26.     Jiří Kotalík                                 43       31.          1376
27.     Simona Andrlová                              46       32.          1376
28.     Petr Matlocha                                57       33.          1349
29.     Kateřina Konášková                           37       34.          1316
30.     Pavel Geci                                   56       35.          1280

Volební strana č. 4 - PRO Chomutov
 1.     Michal Vlach                                 50        7.          1665
 2.     Roman Honzík                                 61        8.          1575
 3.     Jan Štefánek                                 49        9.          1573
 4.     Jana Měšťanová                               58       10.          1579
 5.     Karel Straka                                 42       11.          1705
 6.     Pavel Nuslauer                               64       12.          1628
 7.     Marek Malý                                   46       13.          1551
 8.     Petr Veselý                                  45       14.          1646
 9.     František Kindl                              69       15.          1556
10.     Ladislava Buršová                            69       16.          1534
11.     Alena Katela                                 50       17.          1576
12.     Pavel Nobst                                  54       18.          1634
13.     Marcela Vörösová                             59       19.          1577
14.     Vladimír Koten                               63       20.          1561
15.     Lucie Poláčková                              49       21.          1585
16.     Jan Sipos                                    66       22.          1536
17.     Jakub Beran                                  39       23.          1540
18.     Nikola Kallistová                            29       24.          1500
19.     Ondřej Fiala                                 39       25.          1500
20.     Zuzana Dolejší                               59       26.          1549
21.     Tomáš Novák                                  41       27.          1515
22.     Markéta Němečková                            39       28.          1496
23.     Radovana Zichová                             45       29.          1542
24.     Tereza Vrabcová                              29       30.          1474
25.     Josef Forman                                 61       31.          1516
26.     Tereza Zemanová                              42       32.          1454
27.     Petr Točín                                   64       33.          1418
28.     Eva Moulisová                                41       34.          1452
29.     Pavel Touška                                 48       35.          1499

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Vítězslav Vild                               37       14.          3196
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 2.     Gabriela Minaříková Toušková                 28       15.          3170
 3.     Jana Spourová                                47       16.          3173
 4.     Vladimír Hamp                                45       17.          3166
 5.     Libor Kundrát                                44       18.          3179
 6.     Luděk Musil                                  47       19.          3174
 7.     Miroslava Rudolfová                          67       20.          3140
 8.     Renata Radová                                62       21.          3140
 9.     Ladislav Hrůza                               75       22.          3117
10.     Vladimír Boháč                               64       23.          3125
11.     Vladimír Tichý                               59       24.          3114
12.     Martin Tůma                                  58       25.          3115
13.     Jindřich Drážďanský                          70       26.          3085
14.     Iva Ejim                                     58       27.          3099
15.     Martin Pešek                                 48       28.          3070
16.     Šárka Lienertová                             28       29.          3056
17.     Marek Štípa                                  30       30.          3020
18.     Věra Šimonková                               53       31.          3006
19.     Anita Hrebeniaková                           27       32.          2974
20.     Petra Valná                                  34       33.          2940
21.     Václav Sommer                                49       34.          2905
22.     Jana Hanzlíčková                             34       35.          2827

Volební strana č. 8 - NOVÝ SEVER
 1.     Milan Štefanov                               55        4.          1399
 2.     Miroslav Legner                              52        7.          1350
 3.     Stanislav Mikšovic                           47        8.          1375
 4.     Ladislav Bittner                             51        9.          1340
 5.     Daniel Klepl                                 26       10.          1329
 6.     Jaroslav Procházka                           50       11.          1300
 7.     Radek Zaťko                                  45       12.          1324
 8.     Jiří Kratochvíl                              53       13.          1279
 9.     Petra Neugebauerová                          47       14.          1338
10.     Martin Ritter                                51       15.          1300
11.     Jiří Žák                                     44       16.          1335
12.     David Matula                                 36       17.          1296
13.     Václav Náhlovský                             44       18.          1253
14.     Eliška Štefanová                             27       19.          1276
15.     Jakub Märc                                   31       20.          1399
16.     Lenka Hynešová                               61       21.          1261
17.     Jiří Musil                                   40       22.          1245
18.     Pavel Heier                                  41       23.          1256
19.     Jan Zabystřan                                55       24.          1331
20.     Kryštof Kuba                                 35       25.          1337
21.     Barbora Beníčková                            48       26.          1242
22.     Štěpán Číž                                   44       27.          1316
23.     Jana Bretšnajdrová                           74       28.          1208
24.     Petr Schlögl                                 48       29.          1209
25.     Milan Šíma                                   49       30.          1192
26.     Zuzana Humrová                               33       31.          1183
27.     Blanka Suková                                61       32.          1179
28.     Alena Petrovická                             29       33.          1155
29.     Josef Fau                                    59       34.          1103
30.     Miroslav Šofr                                53       35.          1342

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Drlý                                68        4.           778
 2.     Vlastimil Waic                               60        3.           689

562971 - str. č. 4
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 3.     Vlastimil Waic                               38        5.           662
 4.     Vendula Adamcová                             47        6.           681
 5.     Andrea Fricová                               48        7.           679
 6.     Jan Švestka                                  48        8.           655
 7.     Lubomír Pospíšil                             35        9.           649
 8.     Stanislav Němec                              29       10.           628
 9.     Miloslav Šťastný                             53       11.           637
10.     Jan Chmelan                                  31       12.           630
11.     Jiří Viták                                   69       13.           643
12.     Markéta Votrubová                            46       14.           611
13.     Tomáš Hartl                                  38       15.           624
14.     David Korec                                  44       16.           637
15.     Adéla Votrubová                              20       17.           608
16.     Evžen Hons                                   57       18.           609
17.     Oldřich Karásek                              73       19.           632
18.     Stanislav Mandát                             68       20.           654
19.     Alena Penková                                48       21.           617
20.     Ladislav Krejčí                              51       22.           620
21.     Marcela Korecká                              71       23.           614
22.     Radomír Břichnáč                             71       24.           611
23.     Libuše Zmátlová                              76       25.           617
24.     Josef Vysokomenský                           66       26.           619
25.     Vladimír Petřík                              68       27.           615
26.     Miroslav Bureš                               73       28.           602
27.     Rudolf Pavlíček                              73       29.           600
28.     Miroslav Dvořák                              72       30.           591
29.     Jiří Kubíček                                 72       31.           590
30.     Stanislav Šťastný                            66       32.           582
31.     Jan Křepelka                                 77       33.           578
32.     Zdeněk Pospíšil                              75       34.           564
33.     Augustin Pfaffl                              75       35.           566

Volební strana č. 11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Ďurica                                 42       10.           769
 2.     Petr Drobný                                  49        3.           761
 3.     Tomáš Trávníček                              40        4.           759
 4.     Václav Rusňák                                36        7.           714
 5.     Jitka Fischerová                             67        5.           678
 6.     Martin Leon                                  44        6.           665
 7.     Zdenka Anna Kaška                            38        8.           662
 8.     Radim Řimsa                                  42        9.           673
 9.     Lenka Nagyová                                27       11.           653
10.     Ladislav Drobný                              29       12.           642
11.     Ladislav Růžička                             38       13.           627
12.     Tereza Halouzková                            22       14.           619
13.     Martin Palus                                 42       15.           647
14.     Tomáš Zahálka                                49       16.           681
15.     Thuy Tien Phamová                            20       17.           627
16.     Tomáš Chabr                                  54       18.           638
17.     Michaela Houdková                            38       19.           625
18.     Luboš Moravec                                34       20.           611
19.     Martin Sas                                   47       21.           598
20.     Jana Drobná                                  21       22.           610
21.     Lukáš Bleha                                  29       23.           604
22.     Vanessa Chomutovská                          22       24.           623
23.     Marek Gaier                                  45       25.           591
24.     Soňa Čutková                                 39       26.           577
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25.     Martin Tripal                                31       27.           594
26.     Ilona Dudová                                 49       28.           600
27.     Petr Vlásek                                  49       29.           583
28.     Markéta Stuchlíková                          50       30.           570
29.     Vladimír Schuldes                            74       31.           555
30.     Monika Adamcová                              46       32.           532
31.     Xenie Ivaškevyčová                           45       33.           526
32.     Radek Kaška                                  50       34.           533
33.     Lucie Dvořáková                              43       35.           495

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Moderní společnost
Počet hlasů pro stranu:   4560, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Košanová                                   329
              2.    Jiří Turek                                       332
              3.    Dana Kvolková                                    263
              4.    Michal Švéda                                     249
              5.    Andrea Kindermann                                291
              6.    Miloslav Hons                                    479
              7.    Jiří Kubricht                                    320
              8.    Petr Fric                                        259
              9.    Vlasta Fišrová                                   254
             10.    Viktor Žďárský                                   243
             11.    Jana Rulíšková                                   241
             12.    Tomáš Olišar                                     283
             13.    Tomáš Novák                                      241
             14.    Josef Hassmann                                   288
             15.    Karel Rulíšek                                    235
             16.    Renata Žembová                                   253

Volební strana č. 2 - CHOMUTOVSKÁ KOALICE
Počet hlasů pro stranu:  21846, hranice:      686,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Richter                                     768
              2.    Petr Troníček                                    728
              3.    Jan Smítka                                       758
              4.    Tomáš Vojtíšek                                   655
              5.    Michal Dorinský                                  663
              6.    Milan Halbich                                    695
              7.    Marcel Kalčev                                    649
              8.    Petr Mulač                                       635
              9.    Hana Veličková                                   655
             10.    Vladimír Šmíd                                    702
             11.    Martin Kosina                                    626
             12.    Lukáš Sismilich                                  617
             13.    Marek Payer                                      627
             14.    Jakub Kindl                                      621
             15.    Eva Bechyňová                                    637
             16.    Miloslav Šedý                                    649
             17.    Svatopluk Vyvážil                                600
             18.    Eva Neubergerová                                 618

562971 - str. č. 6
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             19.    Petr Velička                                     630
             20.    Milada Mezníková                                 609
             21.    Jana Baránková                                   598
             22.    Vojtěch Svoboda                                  595
             23.    Jakub Jurec                                      595
             24.    Aleš Tanglmajer                                  596
             25.    Eva Neubergerová                                 595
             26.    Marek Běloušek                                   597
             27.    Svatopluk Vyvážil                                589
             28.    Daniel Bednařík                                  599
             29.    Lubomír Neuhöfer                                 586
             30.    Petr Troníček                                    582
             31.    Karolína Smítková                                585
             32.    Milan Řehořek                                    587
             33.    Alexandr Kalčev                                  560
             34.    Ilona Vyvážilová                                 544
             35.    Marie Richterová                                 496

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou PRO
Počet hlasů pro stranu:  49289, hranice:     1548,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Vaňkát                                   1528
              2.    Tereza Kamenická                                1492
              3.    Jan Novotný                                     1522
              4.    Sabina Lecjaksová                               1424
              5.    Ladislav Kosán                                  1441
              6.    Šárka Jánošková                                 1466
              7.    Jakub Klačko                                    1401
              8.    Ladislav Tatai                                  1429
              9.    Tadeáš Jindra                                   1411
             10.    Tomáš Kulhánek                                  1425
             11.    Lothar Lorenz                                   1426
             12.    Denisa Šultová                                  1418
             13.    Jiří Vaic                                       1423
             14.    Jan Kopčan                                      1414
             15.    Alice Jelínková                                 1417
             16.    Alexandr Štambachský                            1439
             17.    Lukáš Šístek                                    1417
             18.    Hana Kobanová                                   1381
             19.    Jaromír Vrána                                   1414
             20.    Stanislava Drábová                              1402
             21.    Tomáš Petržila                                  1418
             22.    Markéta Fučilová                                1390
             23.    Aleš Havlíček                                   1397
             24.    Miroslava Drábová                               1390
             25.    Michael Janda                                   1390
             26.    Jana Futerová                                   1407
             27.    Daniel Bitala                                   1381
             28.    Irena Kornová                                   1374
             29.    Jan Friedl                                      1375
             30.    Kristýna Milerová                               1380
             31.    Jiří Kotalík                                    1376
             32.    Simona Andrlová                                 1376
             33.    Petr Matlocha                                   1349
             34.    Kateřina Konášková                              1316
             35.    Pavel Geci                                      1280
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Volební strana č. 4 - PRO Chomutov
Počet hlasů pro stranu:  55408, hranice:     1741,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Bystroň                                  1980
              2.    Andrea Löblová                                  1788
              3.    Vlastimil Polívka                               1670
              4.    David Palán                                     1656
              5.    Jan Rödling                                     1741
              6.    Veronika Roubínková                             1637
              7.    Michal Vlach                                    1665
              8.    Roman Honzík                                    1575
              9.    Jan Štefánek                                    1573
             10.    Jana Měšťanová                                  1579
             11.    Karel Straka                                    1705
             12.    Pavel Nuslauer                                  1628
             13.    Marek Malý                                      1551
             14.    Petr Veselý                                     1646
             15.    František Kindl                                 1556
             16.    Ladislava Buršová                               1534
             17.    Alena Katela                                    1576
             18.    Pavel Nobst                                     1634
             19.    Marcela Vörösová                                1577
             20.    Vladimír Koten                                  1561
             21.    Lucie Poláčková                                 1585
             22.    Jan Sipos                                       1536
             23.    Jakub Beran                                     1540
             24.    Nikola Kallistová                               1500
             25.    Ondřej Fiala                                    1500
             26.    Zuzana Dolejší                                  1549
             27.    Tomáš Novák                                     1515
             28.    Markéta Němečková                               1496
             29.    Radovana Zichová                                1542
             30.    Tereza Vrabcová                                 1474
             31.    Josef Forman                                    1516
             32.    Tereza Zemanová                                 1454
             33.    Petr Točín                                      1418
             34.    Eva Moulisová                                   1452
             35.    Pavel Touška                                    1499

Volební strana č. 5 - ZA BEZPEČNÝ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   4301, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Elvíra Hahnová                                   212
              2.    Rostislav Kubíček                                158
              3.    Petr Haldovský                                   165
              4.    Monika Jaukerová                                 138
              5.    Zdeněk Řehák                                     159
              6.    Hana Jandová                                     165
              7.    Miloš Matlach                                    166
              8.    Eva Beširevičová                                 120
              9.    Jozef Crhák                                      122
             10.    Květuše Koleková                                 120
             11.    Antonín Kabeláč                                  116
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             12.    Nikola Jaukerová                                 117
             13.    Růžena Peterková                                 115
             14.    Zdeněk Strejc                                    109
             15.    Irena Jelínková                                  114
             16.    Štefan Sudra                                     113
             17.    Andrea Kubíčková                                 119
             18.    Milan Güttl                                      116
             19.    Zdeněk Vaněčka                                   144
             20.    Renáta Jaukerová                                 118
             21.    Zdeněk Moutelík                                  104
             22.    Miroslav Toms                                    109
             23.    Tomáš Posekaný                                   107
             24.    Dana Kabeláčová                                  101
             25.    Milan Valina                                     109
             26.    Věra Petráková                                   104
             27.    Viktor Dvořák                                    111
             28.    Iveta Vlková                                     108
             29.    Ondřej Sudra                                     109
             30.    Michal Bural                                     106
             31.    Milan Barták                                     108
             32.    Elvíra Hahnová                                   104
             33.    Zdeněk Šandor                                    102
             34.    Milada Tomsová                                   108
             35.    Marta Kozáková                                   105

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 110144, hranice:     3460,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Hrabáč                                    3375
              2.    Jiří Touška                                     3265
              3.    Pavel Tůma                                      3267
              4.    Milan Petrilák                                  3296
              5.    Jiří Weber                                      3234
              6.    Valentína Klimešová                             3251
              7.    Filip Šimek                                     3233
              8.    Petr Kaiser                                     3219
              9.    Daniel Valuška                                  3260
             10.    Karel Spour                                     3200
             11.    Renata Adamová                                  3217
             12.    Jana Hyjánková                                  3317
             13.    Petr Doležal                                    3219
             14.    Vítězslav Vild                                  3196
             15.    Gabriela Minaříková Toušková                    3170
             16.    Jana Spourová                                   3173
             17.    Vladimír Hamp                                   3166
             18.    Libor Kundrát                                   3179
             19.    Luděk Musil                                     3174
             20.    Miroslava Rudolfová                             3140
             21.    Renata Radová                                   3140
             22.    Ladislav Hrůza                                  3117
             23.    Vladimír Boháč                                  3125
             24.    Vladimír Tichý                                  3114
             25.    Martin Tůma                                     3115
             26.    Jindřich Drážďanský                             3085
             27.    Iva Ejim                                        3099
             28.    Martin Pešek                                    3070
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             29.    Šárka Lienertová                                3056
             30.    Marek Štípa                                     3020
             31.    Věra Šimonková                                  3006
             32.    Anita Hrebeniaková                              2974
             33.    Petra Valná                                     2940
             34.    Václav Sommer                                   2905
             35.    Jana Hanzlíčková                                2827

Volební strana č. 7 - Správná volba PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:  16615, hranice:      521,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ota Staňo                                        729
              2.    Miloň Houda                                      544
              3.    Soňa Valušková                                   623
              4.    Pavel Umlauf                                     567
              5.    Roman Vašíček                                    481
              6.    Artur Omarov                                     514
              7.    Hana Nestávalová                                 503
              8.    Jiří Kroh                                        616
              9.    Pavla Chybová                                    443
             10.    Petr Veverka                                     442
             11.    Jana Studená                                     447
             12.    Tereza Felgenhauerová                            447
             13.    Eva Hlaváčková                                   489
             14.    Vlastimil Němec                                  493
             15.    Josef Umlauf                                     660
             16.    Jana Písaříková                                  438
             17.    Michal Luca                                      491
             18.    Karel Polena                                     420
             19.    Martina Vintrlíková                              458
             20.    Jiří Roth                                        633
             21.    Ralf Kohout                                      430
             22.    Miroslav Konvalinka                              500
             23.    Michal Vostrý                                    443
             24.    Pavel Kurstein                                   421
             25.    Günter Janda                                     400
             26.    Stanislav Huňák                                  411
             27.    Veronika Benešová                                411
             28.    Petr Šulka                                       405
             29.    Jiří Slačík                                      400
             30.    Verona Barcová                                   393
             31.    Bernard Mejstřík                                 388
             32.    Rostislav Lysoněk                                396
             33.    Martin Dudáš                                     377
             34.    Petr Szabó                                       394
             35.    Miloš Štáfek                                     408

Volební strana č. 8 - NOVÝ SEVER
Počet hlasů pro stranu:  46218, hranice:     1452,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Dinda                                     1516
              2.    Milan Märc                                      1859
              3.    Karel Lipmann                                   1384
              4.    Milan Štefanov                                  1399
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              5.    Martin Bocian                                   1485
              6.    Jan Micka                                       1522
              7.    Miroslav Legner                                 1350
              8.    Stanislav Mikšovic                              1375
              9.    Ladislav Bittner                                1340
             10.    Daniel Klepl                                    1329
             11.    Jaroslav Procházka                              1300
             12.    Radek Zaťko                                     1324
             13.    Jiří Kratochvíl                                 1279
             14.    Petra Neugebauerová                             1338
             15.    Martin Ritter                                   1300
             16.    Jiří Žák                                        1335
             17.    David Matula                                    1296
             18.    Václav Náhlovský                                1253
             19.    Eliška Štefanová                                1276
             20.    Jakub Märc                                      1399
             21.    Lenka Hynešová                                  1261
             22.    Jiří Musil                                      1245
             23.    Pavel Heier                                     1256
             24.    Jan Zabystřan                                   1331
             25.    Kryštof Kuba                                    1337
             26.    Barbora Beníčková                               1242
             27.    Štěpán Číž                                      1316
             28.    Jana Bretšnajdrová                              1208
             29.    Petr Schlögl                                    1209
             30.    Milan Šíma                                      1192
             31.    Zuzana Humrová                                  1183
             32.    Blanka Suková                                   1179
             33.    Alena Petrovická                                1155
             34.    Josef Fau                                       1103
             35.    Miroslav Šofr                                   1342

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  17005, hranice:      533,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Čech                                    526
              2.    Marie Žáčková                                    540
              3.    Tomáš Binter                                     544
              4.    Jan Oberstein                                    563
              5.    David Podéšť                                     507
              6.    Jakub Lenič                                      496
              7.    Jindřich Petráček                                529
              8.    Josef Marcel                                     627
              9.    Tomáš Král                                       477
             10.    Kateřina Jelínková                               477
             11.    Jiří Binter                                      546
             12.    Petr Latinák                                     524
             13.    Jaroslav Merxbauer                               500
             14.    Petra Obersteinová                               497
             15.    Viktor Dub                                       498
             16.    Pavel Čapek                                      461
             17.    Kristina Čechová                                 470
             18.    Pavel Mošna                                      483
             19.    Tomáš Kubricht                                   499
             20.    Miroslav Biben                                   473
             21.    Tomáš Zítek                                      489
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             22.    Lukáš Holub                                      470
             23.    Miroslav Olmer                                   461
             24.    Karel Jedlička                                   472
             25.    Aleš Binter                                      499
             26.    Jaroslava Matějčková                             464
             27.    Vladimír Fischer                                 455
             28.    Milan Vanin                                      443
             29.    Hana Beňasová                                    444
             30.    Rostislav Beneš                                  448
             31.    Libor Podhorský                                  438
             32.    Petra Kadeřábková                                440
             33.    Eva Králová                                      420
             34.    Kateřina Klimasová                               424
             35.    Martin Ťahla                                     401

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  22340, hranice:      701,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Komínek                                 867
              2.    Petra Matlachová Koníčková                       781
              3.    Vlastimil Waic                                   689
              4.    Ladislav Drlý                                    778
              5.    Vlastimil Waic                                   662
              6.    Vendula Adamcová                                 681
              7.    Andrea Fricová                                   679
              8.    Jan Švestka                                      655
              9.    Lubomír Pospíšil                                 649
             10.    Stanislav Němec                                  628
             11.    Miloslav Šťastný                                 637
             12.    Jan Chmelan                                      630
             13.    Jiří Viták                                       643
             14.    Markéta Votrubová                                611
             15.    Tomáš Hartl                                      624
             16.    David Korec                                      637
             17.    Adéla Votrubová                                  608
             18.    Evžen Hons                                       609
             19.    Oldřich Karásek                                  632
             20.    Stanislav Mandát                                 654
             21.    Alena Penková                                    617
             22.    Ladislav Krejčí                                  620
             23.    Marcela Korecká                                  614
             24.    Radomír Břichnáč                                 611
             25.    Libuše Zmátlová                                  617
             26.    Josef Vysokomenský                               619
             27.    Vladimír Petřík                                  615
             28.    Miroslav Bureš                                   602
             29.    Rudolf Pavlíček                                  600
             30.    Miroslav Dvořák                                  591
             31.    Jiří Kubíček                                     590
             32.    Stanislav Šťastný                                582
             33.    Jan Křepelka                                     578
             34.    Zdeněk Pospíšil                                  564
             35.    Augustin Pfaffl                                  566

Volební strana č. 11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  22566, hranice:      708,4
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Černý                                    1148
              2.    Marcela Soukupová                                776
              3.    Petr Drobný                                      761
              4.    Tomáš Trávníček                                  759
              5.    Jitka Fischerová                                 678
              6.    Martin Leon                                      665
              7.    Václav Rusňák                                    714
              8.    Zdenka Anna Kaška                                662
              9.    Radim Řimsa                                      673
             10.    Pavel Ďurica                                     769
             11.    Lenka Nagyová                                    653
             12.    Ladislav Drobný                                  642
             13.    Ladislav Růžička                                 627
             14.    Tereza Halouzková                                619
             15.    Martin Palus                                     647
             16.    Tomáš Zahálka                                    681
             17.    Thuy Tien Phamová                                627
             18.    Tomáš Chabr                                      638
             19.    Michaela Houdková                                625
             20.    Luboš Moravec                                    611
             21.    Martin Sas                                       598
             22.    Jana Drobná                                      610
             23.    Lukáš Bleha                                      604
             24.    Vanessa Chomutovská                              623
             25.    Marek Gaier                                      591
             26.    Soňa Čutková                                     577
             27.    Martin Tripal                                    594
             28.    Ilona Dudová                                     600
             29.    Petr Vlásek                                      583
             30.    Markéta Stuchlíková                              570
             31.    Vladimír Schuldes                                555
             32.    Monika Adamcová                                  532
             33.    Xenie Ivaškevyčová                               526
             34.    Radek Kaška                                      533
             35.    Lucie Dvořáková                                  495

........................................12:10 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Slanařová Alena

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mrišová Šárka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chomutov Chomutov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  370292               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Moderní společnost                 4560   16     169276,34            2,69
č. 2 - CHOMUTOVSKÁ KOALICE               21846   35     370292,00            5,89
č. 3 - SPD s podporou PRO                49289   35     370292,00           13,31
č. 4 - PRO Chomutov                      55408   35     370292,00           14,96
č. 5 - ZA BEZPEČNÝ DOMOV                  4301   35     370292,00            1,16
č. 6 - ANO 2011                         110144   35     370292,00           29,74
č. 7 - Spr. volba PRO Zdraví a Sport     16615   35     370292,00            4,48
č. 8 - NOVÝ SEVER                        46218   35     370292,00           12,48
č. 9 - Občanská demokratická strana      17005   35     370292,00            4,59
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    22340   35     370292,00            6,03
č.11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            22566   35     370292,00            6,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      CHOMUTOVSKÁ KOALICE
      SPD s podporou PRO
      PRO Chomutov
      ANO 2011
      NOVÝ SEVER
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          110144,00     6 - ANO 2011                      
   2.           55408,00     4 - PRO Chomutov                  
   3.           55072,00     6 - ANO 2011                      
   4.           49289,00     3 - SPD s podporou PRO            
   5.           46218,00     8 - NOVÝ SEVER                    
   6.           36714,66     6 - ANO 2011                      
   7.           27704,00     4 - PRO Chomutov                  
   8.           27536,00     6 - ANO 2011                      
   9.           24644,50     3 - SPD s podporou PRO            
  10.           23109,00     8 - NOVÝ SEVER                    
  11.           22566,00    11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.           22340,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           22028,80     6 - ANO 2011                      
  14.           21846,00     2 - CHOMUTOVSKÁ KOALICE           
  15.           18469,33     4 - PRO Chomutov                  
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  16.           18357,33     6 - ANO 2011                      
  17.           16429,66     3 - SPD s podporou PRO            
  18.           15734,85     6 - ANO 2011                      
  19.           15406,00     8 - NOVÝ SEVER                    
  20.           13852,00     4 - PRO Chomutov                  
  21.           13768,00     6 - ANO 2011                      
  22.           12322,25     3 - SPD s podporou PRO            
  23.           12238,22     6 - ANO 2011                      
  24.           11554,50     8 - NOVÝ SEVER                    
  25.           11283,00    11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  26.           11170,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  27.           11081,60     4 - PRO Chomutov                  
  28.           11014,40     6 - ANO 2011                      
  29.           10923,00     2 - CHOMUTOVSKÁ KOALICE           
  30.           10013,09     6 - ANO 2011                      
  31.            9857,80     3 - SPD s podporou PRO            
  32.            9243,60     8 - NOVÝ SEVER                    
  33.            9234,66     4 - PRO Chomutov                  
  34.            9178,66     6 - ANO 2011                      
  35.            8472,61     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 2 - CHOMUTOVSKÁ KOALICE                2
 3 - SPD s podporou PRO                 5
 4 - PRO Chomutov                       6
 6 - ANO 2011                          13
 8 - NOVÝ SEVER                         5
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
11 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2

........................................12:10 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Slanařová Alena

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mrišová Šárka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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